
Uchwała Nr 81/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-05-29

Numer uchwały 81/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych Województwa

Mazowieckiego

Na podstawie art. 22 ust. 1, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,

poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie dochodów własnych

jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 136/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 5 września 2005 r. oraz uchwałą 185/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października

2005r, załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W myśl art. 241 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych przepisy wykonawcze wydane na podstawie

ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1, zachowują moc do czasu wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na

podstawie ustawy w zakresie, w jakim nie pozostają w sprzeczności z przepisami ustawy, nie dłużej jednak niż do dnia 30

czerwca 

2006 r.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wejście w życie uchwały w dniu jej podjęcia konieczne jest z uwagi na pilne wprowadzenie wymienionych powyżej zmian do

uprzednio podjętej uchwały. Konieczne jest bowiem, aby już w dacie podjęcia uchwały możliwa była realizacja budżetu

jednostek budżetu Województwa Mazowieckiego. Rozwiązanie to pozwoli na prawidłowe wykonanie budżetu zgodnie z

zasadami gospodarki budżetowej. Zatem w ocenie projektodawcy pozwoli to na spełnienie ww. ważnego interesu

Województwa Mazowieckiego, czemu nie stoją na przeszkodzie zasady demokratycznego państwa prawnego.

Pliki do pobrania:



Uchwała Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 77.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


